
-
f, MESTSKA CAST PRAHA.LIBUS

}J | Úřad městskéčásti
- t -
lt l| oddě|ení správy majetku a investic

\.  -  L ibušská35
- 142 oo PRAHA4 - L|BUš

Rozhodnutí zadavateIe o výběru nejvhodnější nabídky
v souladu se zákonem ě.,|3712006 Sb., o veřejných

zakázkách' Ve znění pozdějších předpisů
Zadavatel:
Městská část Praha-Libuš
Libušská 35/200, 142 00 Praha 4 - Libuš
IC:00231'1,42
Zastoupena: Mgr' Jiřím Koubkem _ starostou

Yeřeiná zakázka:

t

v Základní ško|e Ladislava Coňka Praha 4-Písnice..
' zadávaná jako zakéaka malého rozsahu v souladu se zákonem č. 13712006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon..)

Pořadové
čísIo

nabídky

Název
uchazeče

Adresa
sídIa/místa

podnikání/bydIiště

Proh|ášení
s53

P rofes n í
předpokIady obrat cena

J indř ich
Vondrák

Ke Zvonic i  1800,
142 00 Praha 4-

Modřany
ano ano ano 76 240'. Kč

č'z Parabastav
s.r.o.

op|aive č. 4' 370
07 české

Budějovice
ano ano ano 80 205.- Kč

c.3 Laviato s.r.o
Litoměřická 833'
í90 00 Praha 9 ano ano ano 123 644'- Kč

č.l
Stavební

praŽská s.r.o.

Podvinný m|ýn
2í26. í90 00

Praha 9
ano ano ano 72 543'13 Kč,

Č.s EIektromontáŽe
stavby s.r.o.

Smečenská í 009
274 01 s|aný

ano ano ano 92 10,t. 53 Kč

Zadavate| RoZHODL o přidělení výše uvedené veÍejné zakéuky níže uvedenému vybranému
uchazeči.

stÍana 7/2



!y MĚsTsKÁ čÁsr pnnxn.Llguš
Úřad městské části
oddě|ení správy maietku a investic
Libušská 35
142 oo PRAHA 4 - L|BUŠ

odůvodnění výběru neivýhodněiší nabídkv. zadání veřeiné zaWzkv vítěznému
Jedná se o nabídku obsahující nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, která je
pro zadavatele cenou nejvýhodnější'

Nabídka uchazeěe Jindřich vondrák, Ke Zvonici 1800' 142 00 Praha 4 splni|a zákonné a
zadávací podmínky, není v rozporu s právními předpisy a neobsahuje mimořádně nízkou
nabídkovou cenu. Jedná se o nabídku obsahující nejniŽší nabídkovou cenu v Kě bez DPH,
Kerá je pro zadavate|e cenou nejvýhodnější.
V. Poučení o |hůtě pro podání námitek pod|e:

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti rozhodnutí zadavate|e
o vy|oučení z účasti v zadávacím řízení se nepřipouští.

V Praze, dne: 4. 6. 2013

Mgr.
Star

Název uchazeče
Adresa sídIaimísta
podnikání/bydIiště Nabídková cena v Kč bez

DPH

Jindřich Vondrák Ke Zvonici 1800 142 00 Praha
4-Modřany

76 240,. Kě není p|átce
DPH

ffii

Strcna 2/2


